
計 累計 計 累計 計 累計

110～114 0 0 0 0 0 0

105～109 0 0 2 2 2 2

100～104 10 10 87 89 97 99

95～99 140 150 553 642 693 792

90～94 587 737 1,615 2,257 2,202 2,994

85～89 1,526 2,263 2,706 4,963 4,232 7,226

80～84 2,892 5,155 4,112 9,075 7,004 14,230

75～79 3,886 9,041 4,897 13,972 8,783 23,013

70～74 3,803 12,844 4,194 18,166 7,997 31,010

65～69 3,478 16,322 3,594 21,760 7,072 38,082

60～64 3,485 19,807 3,431 25,191 6,916 44,998

55～59 3,778 23,585 3,708 28,899 7,486 52,484

50～54 4,114 27,699 4,080 32,979 8,194 60,678

45～49 3,390 31,089 3,167 36,146 6,557 67,235

40～44 2,666 33,755 2,540 38,686 5,206 72,441

35～39 2,293 36,048 2,001 40,687 4,294 76,735

30～34 2,020 38,068 1,720 42,407 3,740 80,475

25～29 2,014 40,082 1,747 44,154 3,761 84,236

20～24 2,491 42,573 2,120 46,274 4,611 88,847

15～19 2,120 44,693 2,058 48,332 4,178 93,025

10～14 1,820 46,513 1,728 50,060 3,548 96,573

5～9 1,501 48,014 1,452 51,512 2,953 99,526

0～4 1,050 49,064 940 52,452 1,990 101,516
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